
~~ 
COMUNE DI NlCOSIA 
PROVINCIA DI ENNA 

3° SETTORE 
)0 Servizio 

DETERMINA DIRIGENZIALE N° YI:> del 2 7 OI r. 2014 

OGGETTO: Esecuzione di intervento urgente di disinfestazione e derattizzazione 
dell'abitato di Nicosia e Villadoro al fine di assicurare il controllo 
igienico sanitario. Liquidazione fattura. OG: Z060B334C5 

Il DIRIGENTE 

PREMESSO che coo D.D. 0.268 del 14/08/2013 si dava atto: 
- di affidare, alla ditta CLEAN COMPANY srl, con sede in Nicosia alla via Nazionale 
n.126, l'esecuzione degli interventi di disinfestazione dell'abitato di Nicosia e 
Villadoro e la derattizzazione del centro abitato di Nicosia e disinfezione delle 
scuole di proprietà comunale, per l'importo complessivo di € 4.000,00, giusto 
quanto disposto dall'Ordinanza Sindacale n.52/2013; 
- di imputare la superiore complessiva spesa di € 4.000,00 IV A Compresa al Tit.1 
Funz.9 Serv.6 Interv.3 Cap./PEG 1303/02, del predisponendo Bilancio per 
l'esercizio in corso che presentava la richiesta disponibilità; 

CONSIDERATO: 
CHE, a causa delle avverse condizioni atmosferiche non si è potuto procedere ad 
espletare il servizio di disinfestazione dell'abitato di Nicosia e Villa doro; ) 
CHE, a seguito di segnalazioni da parte di cittadini del Comune di Nicosia, che 
lamentavo la presenza di ratti lungo le vie da loro abitate, su disposizione 
dell' Amministrazione, questo ufficio ha disposto ulteriori interventi di 
derattizzazione, al fine di assicurare il controllo igienico sanitario e di garantire la 
salute ai cittadini; 

DATO ATTO che la maggior spesa rientrava tra le somme impegnate con DD. 
n.268 del 14/08/2013, stante la mancata realizzazione del servizio di disinfestazione; 

VISTA la fattura n. 16912013 del 1411112013 dell'importo complessivo di 
€ 500,00 Iva compresa della ditta CLEAN COMPANY sfl, PIVA Ot t50210860. riferita 



esclusivamente al servizio di derattizzazione nel centro abitato di Nicosia effettuata 

nel mese di ottobre 2013; 


RITENUTO pertanto, provvedere alla superiore liquidazione; 


ACCERTATA, a seguito di verifica d'Ufficio, la regolarità contributiva della ditta 

suddetta nei confronti degli Istituti previdenziali e assicurativi; 


VISTO l'art. 37 dello Statuto Comunale; 

VISTO il D. Lgs 267/2000 e la L. Reg.le n. 30 del 23/12/2000 ; 

VISTO l'O.A.EE.LL. vigente in Sicilia e successive modifiche ed integrazioni; 


DETERMINA 

Per j motivi di cui in premessa 

- Di liquidare la fattura n. 169120 13 del 14/11/2013 dell'importo complessivo di 

€ 500,00 Iva compresa, alla ditta CLEAN COMPANY SRL, con sede in Nicosia alla 

Via Nazionale, 126 P.IVA OMISSIS, a saldo di ogni suo avere, per l'esecuzione 

degli interventi di derattizzazione nel centro abitato di Nicosia, al fine di assicurare 

il controllo igienico sanitario e di garantire la salute ai cittadini; 

- Di imputare la superiore complessiva spesa di € 500,00 Iva compresa al Tit.! 

Funz.9 Serv.6 lnterv.3 Cap./PEG 1303/02, giusti RR.PP nel predisponendo 

bilancio per l'esercizio in corso, ove la stessa ristùta impegnata con Determina 

Dirigenziale n.268 del 14/08/2013 , citata in premessa; 

Di accreditare la superiore somma di € 500,00 Iva compresa sul seguente codice 

IBAN: OMISSIS; 


di dare atto 

- di aver accertato, a seguito di verifica d'Ufficio, la regolarità contributiva della 

ditta suddetta nei confronti degli Istituti previdenziali e assicurativi; 

- che si è verificata una economia di spesa pari ad € 1.987,61; 


di dare atto altresì, che il presente provvedimento ha efficacia immediata e verrà 

affisso all 'albo Pretorio per 15 giorni consecutivi ai fini della pubblica conoscenza. 


Si attesta la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art.147 bis I 
comma D.Lgs 267/2000. 

(Ing. An(onin~ 'O"'.• .... n 

fstr. Tecnico geom. Di Franco Salvatore 

http:l'O.A.EE.LL

	Prefisso_11
	Prefisso_13

